
Conseil d'Administration

B
u

re
au

Présidente : Cécile Dupas
Vice Président : Antoine Fontenir
Vice présidente : Véronoique Nonon
Vice présidente : Bénédicte De Fréminville

Trésorier : Jean-Loup Pulicani
Trésorier adjoint : Thierry Zoumara
Trésorier adjoint Sophie Bache Cougnon

Secrétaire : Capucine Roze
Secrétaire adjoint : Tifenn Le Gall Wagner
Secrétaire adjoint : Nathanaël Raballand
Secrétaire adjoint : Marc Blin

Sabine ARNAUD
Sophie Bache COUGNON 
Lisette CHABAUD
Florence CHARLIER
Cécile DUPAS
Tifenn LE GALL WAGNER
Nora MAGNAN
Véronique NONON
Jean Loup PULICANI
Nathanaël RABALLAND
Capucine ROZE
Thierry ZOUMARA

Catherine AYOUN
Marc BLIN
Bénédicte DE FREMINVILLE
Linda DESMOULINS
Annie ECKERLIN
Anne LENORMAND
Damien SANLAVILLE
Evelyne SARRE

Membres
qualifiés
Bernadette Celeste
Jennifer Fournier
Martine Henequin
Renaud Tourraine
Bruno Depelley

Membres
d'honneur
Régine Clément
Jacques Marion
Pierre Magnan

Vincent BOUBENEC
Elie BRAZIL
Vincent CUEL
Antoine FONTENIT
Poste vacant 1
Poste vacant 2

Personnes avec Trisomie

Parents

Personnes contibuant au 
projet

Commission 
Plan de Retour à 

l'Equilibre

Cécile Dupas
Capucine Roze
Jean Loup Pulicani
Philippe Colombe
Véronique Nonon
Thierry Zoumara

Commission RH

Commission 
Systèmes 

d'Information

Alice Duhail
Annie Eckerlin

Véronique Nonon
Audrey Serré

Philipe Colombe

Invitée permanente :
Adeline Granger

Conseil Scientifique

Catherine Ayoun
Bernadette Celeste

Bénédicte De Fréminville
Jennifer Fournier

Martine Henequin
Yves Jeanne

Laurence Jouany
José Puig

Damien Sanlaville
Serge Thomazet

Comité de Pilotage 
du CFF

Michel Baene
Jeanne Françoise Chopot

Jacques Daniel
Bruno Depelley

Françoise Lacaze
Audrey Serré

Invité permanent :
Jean Paul Champeaux

Comité de Pilotage du SIA
Isabelle Saille

Véronique Nonon
Philippe Clément

Invités permanents : 
Président, Trésorier et 

Directeur Général

Facilitateurs CA

Maryse LAVINAL
Edouard CUEL

Catherine AYOUN
Nathanaël RABALLAND

Instances
2016


